
世界が認めた
多機能リュック「Bobby」

世界で今、最も注目を集めているリュックです！

サイバーエージェント
運営のマクアケで
約2,000万円の売上！

Indiegogoで
約1.2億円の売上！

Kickstarterで
約8,900万円の売上！

万が一製造上の欠陥による不良の場合は、商品お買い上げ後から2週間以内でし
たら無料で交換いたします。「販売店印およびお買い上げ日」のわかる資料をお
買い上げの販売店から必ず受け取り、内容をよくお読みの上、大切に保管してく
ださい。交換の受付の際に必要になります。

■色の変更等、お客様のご都合による交換は承っておりません。
■お客様の故意、重過失の場合は交換できかねることがございます。

「Bobby」と類似した多機能リュックが販売されておりますが、これらの類似品は、
弊社および弊社の商品とは一切関係ございませんので、ご注意ください。「XD 
Design」のロゴをご確認の上、ご購入くださいますようお願い申し上げます。

「XD Design」の並行輸入品が販売されております。並行輸入品および非正規品
は総代理店である弊社を通さず買い付けを行い日本で販売された商品です。これ
らは日本国内の正規品とは認められず、輸入に必要な検査や試験を行っておりま
せん。無料交換や電話窓口など日本国内の様々なサポートの対象外となりますの
でご注意ください。

お取り扱い・ご購入・初期不良のご相談は、まずお買い上げの販売店にお問い合
わせください。
（①お買い上げ日　②製品名とカラー　③初期不良の状況などをご確認ください）

ご転居やご贈答品などでお困りの場合は、弊社の窓口「お客様ご相談窓口」に
お問い合わせください。
電話番号は変更になることがありますので、あらかじめご了承ください。

※電話は、混雑状況により繋がりにくい場合がございます。誠に恐れ入ります
が、順番にご対応しておりますので、時間を空けてお電話をいただくか、メー
ルやFaxにてお問い合わせをお願い申し上げます。

※メール・Faxは24時間受け付けております。原則2営業日以内にご返信および
ご連絡いたします。
誠に恐れ入りますが、休日が重なる場合は少々お時間をいただく事がございます。

■オランダのデザインブランドとして30年以上の経験を持ち、
4,000社を超える取引先を通じ、ギフトやプロモーション商品
の開発、製造を行っています。

■現在ではドイツ、イギリス、フランス、スペイン、イタリア、
上海、アメリカ等に事業を拡大。

■デザインスタジオには野心があり、創造力にあふれ、若い心を
持つデザイナーが多数在籍。

●ニューヨーク市だけで毎月3,000件
のスリ被害

●スペインのバルセロナでは4人に1人
はスリ被害に遭遇

●被害報告だけで世界中で毎日40万件
のスリが発生

スリの危険を世界中から回避して、安心
して通勤や出張、海外旅行を楽しむため
に「Bobby」はデザインされました。

地下鉄など密集エリアでは右のような光
景を目にします。Bobbyを使うと荷物
が取られるのではないかと心配してリュ
ックを前に抱える必要はありません。

コンセプト立案から、設計・デザインま
で数年の試行錯誤を経て自信をもって世
に送り出します。

オランダ XD Design社について

コンセプト

Bobby日本総代理店 ヴェルサイユトレーディング株式会社

http://www.vers-trading.com

「Bobby」
日本上陸！

初期不良につきまして

類似品にご注意下さい

並行輸入品にご注意ください

お客様ご相談窓口

ヴェルサイユトレーディング株式会社 カスタマーセンター
〒135-0063 東京都江東区有明3丁目7-26　有明フロンティアビルB-9階
電話：03-5530-8074　/　Fax: 03-6740-8078
メール: support@vers-trading.com

世界が認めた
多機能リュック

Bobby

全世界40万個
おかげさまで



高密度・軽量素材の

6層構造。

耐衝撃、撥水、

防汚加工も優秀で。

多機能ポケット
＆充電機能！

ビジネスや旅行に最適な

多機能ポケットが多数あり。

USBポートを通じてリュックを

開けず充電も可能です。

重量分散設計！
人間工学に基づいた設計で、

1日中背負っても快適です。

体感的に20％ほど軽く感じられます。

リフレクター付きのため
夜道でも安心！
前面・両サイド・背面に

リフレクター（反射板）を搭載。

夜道でもあなたの存在を

知らせることができます。

多機能でありながらシンプルでスマートなデザイン。

男女共にお使いいただけるユニバーサルデザインです。

オランダ発の
スマートなデザイン！

商品仕様： ブランド XD Design
 サイズ （約）W300×D165×H450mm
 重　量 850g
 容　量 13ℓ
素　　材： 合成皮革、300D/600Dポリエステル、
 ポリプロピレン樹脂

世界が認めた防犯・防刃・撥水性の
多機能リュック「Bobby」が日本上陸！
アメリカをはじめ世界で
40万個以上売れている大人気商品！

ビジネスマンや海外旅行・出張者の
安心安全を強力にサポートします。

優れた
防犯機能！

世界が認めた防犯・防刃・撥水性の

01

02

03

04

05

06

隠しジッパーによる

リアオープン構造。

海外出張や旅行で

スリ防止に役立ちます。

優れた防刃・撥水機能！

タブレットPCや
ノートパソコン

300D/600D 
高密度混紡

6mmの衝撃吸収材

リュックの前面と両サイドに
防刃性素材を使用

防刃性の
ポリプロピレン板

内張り生地


